
2009 2010 2011 2012 2013 2014
Alan Holt alan.holt@peci.net Yes

Allen Espinosa allen.espinosa@peci.com Yes
Allen Espinosa allen.espinosa@peci.com Yes
Archie Lopez archie.lopez@peci.com Yes
Belinda Basse belinda.basse@peci.com Yes
Brady Karnes Brady.Karnes@PECI.com Yes Yes
Cele DeLeon

Charles Tanner charles.tanner@peci.com Yes
Christian Melissa melissa.christian@peci.com Yes

Dean Horton dean.horton@peci.com Yes
Dennis Houy  dennis.houy@peci.com Yes

DiAnn Hamilton diann.hamilton@peci.com
registered 2010; did 

not attend
George Leader george.leader@peci.com Yes Yes Yes

James Pruett James.Pruett@peci.com Yes Yes
Joshua Schindler joshua.schindler@peci.com

Kay Jeanes Kay.Jeanes@peci.com
Ken Armstrong ken.armstrong@peci.com Yes Yes
Ken Hubbard ken.hubbard@peci.com Yes Yes

Margie Vasquez margie.vasquez@peci.com Yes
Maria Gonzalez maria.gonzalez@peci.com Yes Yes
Martin Benavidez martin.benavidez@peci.com Yes Yes

Mike Gold mike.gold@peci.com 

Nina Walther nina.walther@peci.com Yes Yes Yes Yes Yes
Pete Brooks

Robert Robinson n/a Yes
Rusty Dunham rusty.dunham@peci.com Yes

Sarah Miller sarah.miller@peci.com Yes Yes Yes
Suree Birck suree.birck@peci.com Yes Yes Yes Yes Yes
Troy Hocker troy.hocker@peci.com Yes
Wesley Lewis wesley.lewis@peci.com


